会員各位

京都府における新型コロナウイルス

オミクロン株の感染拡大における

レッスンプログラムについてのご案内

平素より、京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染予防対策の取り組みにおいて、

ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス（オミクロン株等）の急激な感染者の増加により、

感染拡大予防を踏まえ、スタジオ・プールレッスンにつきましては、

担当インストラクターが、行動制限や自宅待機を要請される事態が

増えております。

代行レッスン等を検討し、直前まで調整いたしますが、

やむなく、「休講」とさせていただく場合がございます。

誠に恐れいりますが、現況をご理解いただき、予めご了承賜ります

よう、何卒お願い申し上げます。

令和４年１月２２日（土）

京都テルサフィットネスクラブ